
La fondazione di Roma.
Riflessione sulla storia,
prefazione di Pierre Grimal
Read More
SKU: 4118
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Grandazzi Alexandreeditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1993

Product Description
XI, 296 p. ; 21 cm. brossura Ottimo (Fine) 1. edizione(4118)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-fondazione-di-roma-riflessione-sulla-storia-prefazione-di-pierre-grimal/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


O concerto campestre: Poemas
Read More
SKU: 2620
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Poesia
autore: Moura Vasco Graçaeditore: Quetzalluogo-
edizione: Lisboaanno-edizione: 1993

Product Description
In 8, pp. 81, brossura, Lingua: Portuguese. Dedica autografa dell'autore al frontespizio. Ottimo
brossura Ottimo (Fine) (2620)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/o-concerto-campestre-poemas/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Autori per il '93. Racconti e
poesie.
Read More
SKU: 620
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: AA.VV.editore: Ibiskos editriceluogo-
edizione: Empolianno-edizione: 1993

Product Description
In 8, pp. 350. Brossura. Copia omaggio. brossura Buono (Good) (620)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/autori-per-il-93-racconti-e-poesie/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Un colore per tutte le persone
Read More
SKU: 17879
Price: 29,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Fabbri, Pier Giovannieditore: Petruzziluogo-
edizione: Città di Castelloanno-edizione: 1993

Product Description
229 pagine con 13 tav. : ill. ; 17 cm. Brossura con sopracop., tracce di polvere molto lievi alla
sopracop. brossura Molto buono (Very Good) (17879)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/un-colore-per-tutte-le-persone/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Bruno il santo della Certosa. Dio
risponde nel deserto
Read More
SKU: 18736
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Pap??sogli, Giorgioeditore: Città Nuova
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1993

Product Description
In 8, 256 pagine, brossura. Libro proveniente da biblioteca con i consueti timbri e sigle, volume
dismesso. brossura Molto buono (Very Good) 1. edizione(18736)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/bruno-il-santo-della-certosa-dio-risponde-nel-deserto/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Teorie del cinema (1945-1990)
Read More
SKU: 13938
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Cinema
autore: Casetti, Francescoeditore: Bompianiluogo-
edizione: s.l.anno-edizione: 1993

Product Description
In 8, 387 pagine, brossura come da foto brossura Molto buono (Very Good) 2. edizione(13938)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/teorie-del-cinema-1945-1990/
https://viborada.it/categoria-prodotto/cinema/


L'aristocrazia augustea
Read More
SKU: 12222
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Syme, Ronaldeditore: Rizzoliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1993

Product Description
In 8, pp. 816. Brossura. Tabelle genealogiche nel testo brossura Molto buono (Very Good)
(12222)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/laristocrazia-augustea/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


La Vie Religieuse Des Matrones
Dans La Rome Archaique
Read More
SKU: 10803
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Boels-Janssen, Nicoleeditore: Ecole Française
de Romeluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1993

Product Description
In 8, 512 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (10803)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-vie-religieuse-des-matrones-dans-la-rome-archaique/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Il Padre Nostro nei principali
commenti patristici e il suo uso
nella Liturgia latina.
Read More
SKU: 7599
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Anna Kai-Yung Chaneditore: Pontificio
Instituto Liturgiciluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1993

Product Description
In 8, pp. 330. Brossura. Dissertatio ad doctoratum Sacrae Liturgiae brossura Perfetto (Mint)
(7599)

L' altra America negli anni
Sessanta. 2 Volumi
Read More
SKU: 7225
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: a cura di Fernanda Pivanoeditore: Arcana
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1993

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-padre-nostro-nei-principali-commenti-patristici-e-il-suo-uso-nella-liturgia-latina/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/
https://viborada.it/prodotto/l-altra-america-negli-anni-sessanta-2-volumi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


2 volumi di 24 cm. Volume 1) 642 pagine Volume 2) 611 pagine. Contributi di vari autori
brossura Molto buono (Very Good) (7225)

Piccola dogmatica cattolica. 4.2:
Gesù Salvatore : soteriologia,
mariologia. Edizione italiana a
cura di Carlo Molari
Read More
SKU: 6954
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Johann Auer, Joseph Ratzingereditore:
Cittadellaluogo-edizione: Assisianno-edizione: 1993

Product Description
706 p. ; 19 cm. Brossura. brossura Molto buono (Very Good) (6954)

Memorie istoriche della citt?? di
Corneto : aggiuntivi alcuni
documenti spettanti all'opera
postuma dell'abate Camillo
Falgari. In custodia con: I
personaggi delle Memorie

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/piccola-dogmatica-cattolica-4-2-ges-salvatore-soteriologia-mariologia-edizione-italiana-a-cura-di-carlo-molari/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


istoriche della citt?? di Corneto
di Mario Corteselli ed Antonio
Pardi.
Read More
SKU: 18401
Price: 26,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Ludovico Valesio, Mario Corteselli ed Antonio
Pardieditore: STEGluogo-edizione: Tarquiniaanno-
edizione: 1993

Product Description
Volume 1 (memorie città Corneto) 160 pagine con 47 tav. e una carta topografica ripiegata; 25
cm, Volume 2: (personaggi) 165-460 pagine. Legatura editoriale in similpelle rossa come da
foto, in custodia. rilegato Molto buono (Very Good) (18401)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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